
 COMUNE DI SOLESINO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 
COPIA 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 
 
 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

Fto FERRO PIERPAOLO 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto RIGONI GIOVANNI 

___________________________________ 

N. …………….reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
    Certifico io sottoscritto Segretario 
Comunale su conforme dichiarazione 
del messo che copia della presente 
delibera viene affissa all’albo comunale 
per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi a partire dal giorno 
 
…………………… 
 

 lì 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto RIGONI GIOVANNI 

_____________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione pubblicata 
all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 134, 
comma 3^,  del D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267, E’ DIVENUTA ESECUTIVA 
 
lì                                                              

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto RIGONI GIOVANNI 

 

 

Copia conforme all’originale in 
carta libera per uso 
amministrativo. 
Lì, .................... 
 
 

O G G E T T O  
 
 
Nomina Comitato di gestione della Biblioteca comunale. 
 
 
 
L’anno duemilatredici addì ventinove del mese di luglio alle ore 21.00 nella 

sala delle adunanze, previa convocazione con avvisi scritti e notificati a 

norma di Legge, si è riunito il Consiglio Comunale. 

 
Presenti Assenti Componenti 

 Giust. Ingiust.  
X   BEGGIATO ROBERTO 
X   LIVIERO MARIA VITTORIA 
 X  GARAVELLO MARCO 

X   GARAVELLO ANDREA 
X   FERRO PIERPAOLO 
X   SEBASTIANI LUCA 
X   FUSARO NICOLA 
X   MINAZZO GIANNI 
X   POLATO FLAVIANO 
X   PEGORARO MATTEO 
X   BENTANI ELVY 

Per un Tolale di  10 presenti e  1 assenti 
 

Partecipa alla seduta il Sig.  RIGONI GIOVANNI  Segretario Comunale 

Il Sig.  FERRO PIERPAOLO  nella qualità di  Consigliere,  riconosciuta legale 

l’adunanza, dichiara aperta la seduta e chiama all’ufficio di scrutatori i Sigg.  

SEBASTIANI LUCA, FUSARO NICOLA,BENTANI ELVY. 

 

 

 



(Proposta di deliberazione del Consiglio Comunale) 
 
 

Ritenuto in seguito alle consultazione amministrative tenutesi il 26 e 27 maggio 2013, di procedere alla 
nomina del “Comitato di gestione della biblioteca”; 
Vista la propria deliberazione n. 44 del 24.11.2006 con la quale veniva modificato l’art. 18 del Regolamento 
per il funzionamento della biblioteca elevando i membri del Comitato da 7 a 11 componenti; 
Udite le proposte dei gruppi di maggioranza e minoranza in seno al Consiglio Comunale; 
Visti i pareri di cui all’art. 49 del D.LGS. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

PROPONE 
 

1. Di nominare il nuovo Comitato della biblioteca comunale come segue: 
eletti per la maggioranza: 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
Eletti per la minoranza 
- 
- 
- 
- 

 
 

 
PARERI 

formulati sulla proposta di deliberazione 
(art. 49 e 147 bis del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267) 

  
 
 

TIPO PARERE FIRMA 
 
REGOLARITA’   TECNICA  Favorevole    RIGONI Giovanni 
 
                                                                                                                        

 
 

L’argomento viene illustrato brevemente dall’assessore Liviero. 
Distribuite le schede ai Consiglieri il cui scrutinio ha prodotto il seguente risultato: 

 
 
Presenti n. 10 Votanti n. 10 

 

N. Cognome e Nome   
1 Rizzo Matteo maggioranza 

2 Narenti Claudia maggioranza 

3 Moda Elisa maggioranza 

4 Donà Silvia maggioranza 

5 Zattin Alessandra maggioranza 



6 Pavanello Luisa maggioranza 

7 Tognin Carlotta maggioranza 

8 Bovo Michela minoranza 

9 Bardozzo Sandro minoranza 

10 Bertin Silvia minoranza 

 

Successivamente rendendosi necessaria  l’elezione di un altro componente di minoranza del 
Comitato della Biblioteca per raggiungere il numero di 11 come previsto dal Regolamento di cui alla 
premessa si provvede ad una seconda votazione. 

Distribuite le schede ai Consiglieri il cui scrutinio ha prodotto il seguente risultato: 

 

Presenti n. 10 Votanti n. 10 

 

N. Cognome e Nome  Voti 
1 Pigozzo Michele 2 

2 Bardozzo Sandro 1 

3 Schede bianche 7 

 
Per effetto del suddetto risultato 

DELIBERA 
 
di proclamare eletti i seguenti componenti del Comitato della Biblioteca: 
N. Cognome e Nome   
1 Rizzo Matteo maggioranza 

2 Narenti Claudia maggioranza 

3 Moda Elisa maggioranza 

4 Donà Silvia maggioranza 

5 Zattin Alessandra maggioranza 

6 Pavanello Luisa maggioranza 

7 Tognin Carlotta maggioranza 

8 Bovo Michela minoranza 

9 Bardozzo Sandro minoranza 

10 Bertin Silvia minoranza 

11 Pigozzo Michele minoranza 

 
Successivamente, 
 

Con voti legalmente espressi per alzata di mano: 
Consiglieri presenti e votanti: n. 10 
Voti favorevoli n. 10 
Contrari: n. 0 
Astenuti: n. 0 
 

D E L I B E R A 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267/2000. 


